
Co
ns

ul
te

 n
ue

st
ra

s d
el

eg
ac

io
ne

s e
 in

fo
rm

ac
ió

n 
al

 d
or

so
 d

e 
es

ta
 re

vi
st

a.

www.grupotopgel.es







ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: Plancha  
de 1.800 g. 
CAJA: 1 Ud.

 

Cachopo de 
Ternera, Jamón, 

Queso y Pimiento

DESCRIPCIÓN:
Filetes de ternera 
rellena de jamón, 
queso y pimiento 
todo ello empanado.

180 °C
4-5 min.

DESCRIPCIÓN:
Cilindros de fiambre rellenos 
de queso, empanados.

180 °C
3-4 min.

Mini
Flamenquines

de Jamón
y Queso

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g.  
BOLSA: 1 Kg.  

CAJA: 4 bolsas.

  

  

  

  

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g. BOLSA: 500 g.  
CAJA: 4 bolsas.

  

  

  

   

  

DESCRIPCIÓN:
Auténtica 
empanada gallega 
de atún 
30%.

180-200 °C
70-75 min.

La ración de 150 g  
sale a 0,94 €

11,30 €/cajaTortillita de Camarones

  

  

DESCRIPCIÓN:
Loncheado de pollo asado aderezado 
con especias y un toque ahumado.

Congelado 
± 20 min.  
a 220 °C

Congelado 
5-7 min.  
a 400 w

Sin descongelar 
11-13 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 350 g aprox. CAJA: 10 Uds. 

La ración de 150 g  
sale a 1,62 €

10,80 €/Kg

La pieza  
de 350 g sale a 

6,28 €

17,95 €/Kg
La pieza  
de 25 g sale a 

0,09 €

3,75 €/Kg

180 oC 
2-3 min.

La pieza de 30 g  
sale a 0,17 €

2,75 €/bolsa
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Kebab  
de Pollo

Empanada de Atún



ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Notodarus sloanii.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas. 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

Pimiento relleno 
de Carrillera

al Vino Tinto

DESCRIPCIÓN:
Pimiento del piquillo relleno 
de bechamel con guiso de 
carrillada al vino tinto.

  

   

  

 

DESCRIPCIÓN:
Pota neozelandesa con 
un fino enharinado según 
receta original  
de Cantabria.

Sin descongelar  
(180-190 °C) 2 min.

DESCRIPCIÓN:
Jamón ibérico 13%.

4-5 min. ESPECIFICACIONES

PIEZA: 35 g.  
BOLSA: 500 g.  

CAJA: 6 bolsas. 

  

  

  

  

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg.  
CAJA: 2 bolsas.

Verdura  
Paella
(sin Alubia)

DESCRIPCIÓN:
Judía verde  
plana 65% y 
garrofón 35%. 

Pimiento  de Piquillo de Bacalao

DESCRIPCIÓN:
Pimiento del piquillo relleno 
de bacalao Gadus moruha 14%.

2 min. 14-16 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

     

   

        

La pieza  
de 60 g sale a 

0,50 €

8,40 €/Kg

La pieza  
de 65 g sale a 

0,33 €

7,35 €/Kg

La pieza  
de 35 g  
sale a 

0,18 €

5,25 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 2,04 €

13,60 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,27 €

1,80 €/Kg

5

Rabas con Rejo
(al estilo de Cantabria)

Croquetas de
Jamón Ibérico



Cola de Rape

Sepia (limpia)

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Lophius spp. Pesca extractiva.  
ORIGEN: China. PIEZA: a consultar. 

  

La pieza  
de 175 g sale a 

0,82 €

4,70 €/Kg

CALIBRE  
150-200 S/P

La pieza  
de 250 g sale a 

1,21 €

4,85 €/Kg

CALIBRE  
200-300 S/P

La pieza  
de 400 g sale a 

2,00 €

5,00 €/Kg

CALIBRE  
300-500 S/P

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Sepia spp. Pesca extractiva.  
ORIGEN: India. 
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 6 bolsas.

La ración de 150 g  
sale a 1,79 €

11,95 €/Kg

CALIBRE LP 5/7

La ración de 150 g  
sale a 1,79 €

11,95 €/Kg

CALIBRE LP 2/4

Filete de PangaESPECIFICACIONES

ESPECIE: Pangasius hypothalmus.  
Acuicultura. ORIGEN: Vietnam.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 6 bolsas.

La pieza  
de 145 g sale a 

0,55 €

3,80 €/Kg
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La ración  
de 150 g  
sale a 

0,45 €

3,00 €/Kg

ESPECIFICACIONES

CAJA: 3 bolsas.

    

Ensalada
Fantasía

Frutos
del Mar

DESCRIPCIÓN:
Marisco (cola de gamba, 
carne de mejillón, 
pulpo cocido), pimiento 
rojo y verde, surimi.

DESCRIPCIÓN:
Surimi, papaya, 
mazorquita de maíz, 
camarón boreal pelado 
y cocido.

  

  

 

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 3 bolsas.

Puntilla
India

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: a consultar. Pesca extractiva.  
PIEZA: a consultar. ESTUCHE: 1 Kg.  

BOLSA: 900 g. CAJA: 6 estuches.

Potón anilla (IQF)

La ración  
de 150 g sale a 

0,64 €

4,25 €/Kg

ESPECIFICACIONES

ESPECIE: Dosidicus gigas. ORIGEN: Perú.  
BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas.

La ración  
de 150 g sale a 

0,81 €

5,40 €/Kg

La ración  
de 150 g sale a 

1,08 €

7,20 €/Kg

77

de
l 
M

ar 

Pr
od

uc
to

s 



ESPECIFICACIONES

ORIGEN: España.  
CAJA: 4 Kg. 

Entrecot Vacuno (filete)

ESPECIFICACIONES

ORIGEN: Europa. Congelación IQF caja a granel.  
PIEZA: 220 g. CAJA: 5 Kg.

Pollo Nacional
Muslos

DESCRIPCIÓN:
Parte inferior de la 
pata por debajo de 
la articulación  
de la rodilla.

La pieza  
de 275 g  

sale a 

0,96 €

3,50 €/Kg

La pieza  
de 220 g  

sale a 

2,77 €

12,60 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Carne de paleta de cerdo deshuesada.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 149 g aprox.  
CAJA: 24 Uds. aprox.

La ración  
de 150 g  
sale a 

1,63 €

10,85 €/Kg

Churrasco
Falda

de Ternera

Tacos
de Cerdo

Tacos de Cerdo
(preparados)

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2 Kg. CAJA: 5 bolsas. 

Carpaccio
de Vacuno

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 80 g.  
CAJA: 10 estuches.

La ración de 150 g  
sale a 0,72 €

4,80 €/Kg

La bandeja de 80 g  
sale a 2,08 €

26,00 €/Kg

La ración de 150 g  
sale a 0,65 €

4,35 €/Kg
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Albóndigas mixta

MODO DE EMPLEO: 
 Freír sin descongelar  
en aceite muy caliente 
(180 oC) durante  
3 minutos

 Retirar las albóndigas  
de la freidora y cocer al gusto 
durante al menos  
10 minutos.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 25 g aprox.  
BOLSA: 2 Kg.  

CAJA: 3 bolsas.

DESCRIPCIÓN:
Preparado de 
carne tradicional 
de la cocina 
española, de 
forma redonda, 
elaborado con 
carne de vacuno 
y cerdo.

La pieza  
de 25 g  
sale a 

0,11 €

4,55 €/Kg

 

 

 

Cuarto de
Cochinillo (asado)

Cochinillo Roti
(asado)ESPECIFICACIONES

PIEZA: 800 g.  
CAJA: 8 Uds.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 1,25 Kg aprox. CAJA: 4 Uds.

Placa de Cordero Lechal

MODO DE ELABORACIÓN  
CORDERO LECHAL:

 Cortar en raciones y 
marcar por las dos 
caras para dorar. 

 Acabar de calentar  
en microondas.

MODO DE ELABORACIÓN COCHINILLO ROTI Y CUARTO DE COCHINILLO:

1o   Sacar del frigorífico unos 30 min.  
antes de hornear.

2o   Precalentar el horno a 200 °C. Sobre la bandeja de horno 
colocar la rejilla. Abrir el envase de plástico y colocar 
la pieza sobre la rejilla. 

3o   Añadir un poco de agua sobre el fondo de la bandeja. 
Pintar ligeramente con aceite de oliva la piel del 
cochinillo.

4o   Hornear a 220 °C durante 50-60 min. aprox.  
Voltear y dorar unos minutos más al gusto.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 1,5 Kg aprox. 
CAJA: 4 Uds.

5a gama

La ración de 150 g  
sale a 3,69 €

30,75 €/Ud.

La ración  
de 150 g sale a 

5,56 €

29,65 €/Ud.

La ración  
de 150 g  
sale a 

6,25 €

41,65 €/Kg
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Flor de 
Alcachofa
(confitada)

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 80 g. BANDEJA: 950 g.  
CAJA: 4 bandejas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 2,5 Kg. 

Adobo
(enharinado)

  
170 °C
3-5 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.

Rabas
empanadas

 

 

 

 

DESCRIPCIÓN:
Tiras de potón 
75% con un 
fino empanado 
exterior.

20 min.4 min.

Cordon Bleu
de PavoLa pieza  

de 100 g sale a 

0,57 €

5,65 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Preparado a base de carne 
blanca de pavo cocido 
en salmuera, carne roja 
ahumada de pavo y queso 
fundido.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 100 g aprox. 
BOLSA: 2,5 Kg. 
CAJA: 2 bolsas.

   

  

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

DESCRIPCIÓN:
Aguacate deshuesado  
en mitades.

Aguacate
(mitades)

La ración  
de 150 g sale a 

1,30 €

8,65 €/Kg

La pieza de 80 g  
sale a 1,00 €

12,05 €/bandeja

La ración  
de 150 g sale a 

1,54 €

10,25 €/Kg

La ración  
de 150 g sale a 

0,94 €

6,25 €/Kg
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Croqueta tradicional
de Bacalao

Croquetas de
Rabo de Toro 

DESCRIPCIÓN:
Croqueta elaborada 
con el típico sabor del 
rabo de toro cordobés, 
66% de ternera.

2-3 min.

      

      

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g. BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 4 bolsas.

Croquetas
de Boletus

y Trufa

   

   

  

DESCRIPCIÓN:
Croqueta con Hongo 
Boletus y aroma de 
trufa. Bechamel suave 
y cremosas elaborada 
con leche fresca.

180 °C
3-4 min.

        

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
BOLSA: 500 g.  
CAJA: 10 bolsas.

La pieza  
de 40 g  
sale a 

0,10 €

2,50 €/Kg

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g.  
BOLSA: 500 g. 

CAJA: 6 bolsas.

180 oC 
4 min. y 30 seg.

DESCRIPCIÓN:
Lonchas rectangulares de fiambre empanadas, 
rellenas de una suave bechamel de queso.

Mini San Jacobo
3-4 min.3-4 min.

La pieza  
de 30 g sale a 

0,11 €

3,55 €/Kg

   

   

   

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g aprox. BOLSA: 1 Kg. CAJA: 4 bolsas.

La pieza  
de 40 g sale a 

0,35 €

8,85 €/Kg

La pieza  
de 32 g sale a 

0,29 €

9,15 €/Kg
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Berenjena rellena
de Carne con Queso

Calabacín
(rebozado)

Coliflor
(rebozada)

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Rodaja de calabacín 42% 
rebozada y prefrita.

    

    

1,5-2 min.

La ración  
de 150 g sale a 

0,43 €

2,85 €/Kg

MODO DE EMPLEO: 
Freír a 180 oC en abundante 
aceite.

3 a 4 min. DESCRIPCIÓN:
Floretes de coliflor 40%  
rebozada y prefrita.

  

  

  

 

  

  

  

DESCRIPCIÓN:

Plato elaborado a partir de berenjena 
ahuecada y una mezcla de hortalizas y 
carne (pollo 6% y cerdo 15%).

200 °C 
15 min.

700 w 
5 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 Kg.

Abadejo de Brécol
y Queso Edam

DESCRIPCIÓN:
Abadejo cubierto de 
brécol y queso Edam.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 200 g.  
CAJA: 30 Uds.

La pieza  
de 200 g sale a 

1,55 €

7,75 €/Kg

   

La ración  
de 150 g sale a 

0,42 €

2,80 €/Kg

La pieza  
de 220 g sale a 

1,89 €

8,60 €/Kg
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ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g. 
CAJA: 12 Uds.

Crepes de Champiñones,
Bacon y Queso Manchego

Crepes de Espinacas,
Ricotta, Bacon,

Pasas y Piñones
La pieza  
de 130 g sale a 

1,38 €

16,50 €/caja

DESCRIPCIÓN:
Crepe salado relleno de una crema de queso 
tipo manchego, champiñones y bacon.

DESCRIPCIÓN:
Crepe salado relleno de una crema de ricotta 
con espinacas, pasas, piñones y bacón.

Salteado
de Setas

 

DESCRIPCIÓN:
Mezcla de setas con champiñón 
laminado 25%, shiitake entero 20%, 
Pholiota entera 10%, Pleurotus ostreatus 
trozo 10% y Pleurotus cornucopiae 10%.

 

 

 

 

 

La pieza  
de 130 g sale a 

1,31 €

15,75 €/caja

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 130 g. 
CAJA: 12 Uds.

 

 

 

 

 

Salteado de Pisto

DESCRIPCIÓN:
Tomate, salsa de tomate, calabacín 
prefrito, berenjena prefrita, pimiento 
rojo prefrito y cebolla prefrita.

10 min.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. CAJA: 2 bolsas.

La ración  
de 150 g sale a 

0,53 €

3,50 €/Kg

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 2,5 Kg. 
CAJA: 2 bolsas.

La ración  
de 150 g sale a 

0,48 €

3,20 €/Kg

4-5 min. 2 min. 2 min. 2 min.4-5 min. 2 min. 2 min. 2 min.
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Lagrimitas de Pollo

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 5 bolsas.

Burger de Pollo

MODO DE EMPLEO:

Freír sin descongelar en aceite abundante  
a unos 180 °C hasta que esté completamente cocinado.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. CAJA: 5 bolsas.

        

Mini empanadillas de Atún
ESPECIFICACIONES

PIEZA: 15 g.  
BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 4 bolsas.

DESCRIPCIÓN:

Crujiente masa de hojaldre rellena de atún 8%.

3 min.

La pieza  
de 15 g sale a 

0,04 €

2,85 €/Kg

La pieza  
de 20 g  

sale a 

0,13 €

6,70 €/Kg

DESCRIPCIÓN:
Carne de pollo 54% picada,  
formada, empanada y prefrita.

180 °C
4-5 min.

 

 

 

La pieza  
de 90 g sale a 

0,43 €

4,80 €/Kg

Crujiente de Patata
y Langostino

La pieza de 30 g  
sale a 0,71 €

7,10 €/bandeja

160-180 °C
3-5 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 30 g.  
BANDEJA: 10 Uds. (300 g).  
CAJA: 10 bandejas (3 Kg). 
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Palitos de
Merluza

Salchicha
con Bacon

DESCRIPCIÓN:

Trozos de merluza 30% en forma 
de palitos, rebozados, prefritos.

Empanada
de Carne

Jalapeño con Queso
fundido Cheddar

    

   

    

   

La pieza  
de 32 g  
sale a 

0,26 €

8,10 €/Kg

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 32 g. BOLSA: 1 Kg.  
CAJA: 6 bolsas.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 22 g. BOLSA: 500 g.  
CAJA: 10 bolsas.

ESPECIFICACIONES

BOLSA: 1 Kg. 
CAJA: 5 bolsas.

DESCRIPCIÓN:
Salchicha tipo frankfurt cocida, tamaño tipo cocktail, 
enrollada en loncha de bacon.

  

 

DESCRIPCIÓN:
Auténtica empanada 
gallega de carne  
(paleta de cerdo 30%).

180-200 °C
70-75 min.

ESPECIFICACIONES

PIEZA: Plancha de 1.800 g. 
CAJA: 1 Ud.

    

La pieza  
de 25 g sale a 

0,08 €

3,30 €/Kg

La ración  
de 150 g sale a 

1,38 €

9,20 €/Kg

La ración  
de 150 g  
sale a 

0,89 €

10,70 €/Ud.
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Tarta
Carrot Cake

Tarta American
Cookies

Tarta Sacher

   

  

ESPECIFICACIONES

PESO: 2.300 g.  
Precortada en 18 porciones.  

CAJA: 1 Ud.

DESCRIPCIÓN:
Tarta redonda con diámetro 
24 cm, contundente bizcocho 
con cookies, relleno de 
mermelada de frambuesa 
y crema de queso, decorado en 
superficie con baño de cubierta 
sacher y cookies de cacao.

DESCRIPCIÓN:
Deliciosa tarta 
suiza de chocolate, 
compuesta por 
tres capas de bizcocho de 
chocolate sacher y dos capas 
de mermelada de albaricoque, 
finalmente cubiertas con 
cobertura de chocolate. 

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.900 g.  
Precortada en 16 porciones.  
CAJA: 1 Ud.

ESPECIFICACIONES

PESO: 750 g. Precortada. CAJA: 3 Uds.

DESCRIPCIÓN:
Jugosa tarta precortada formada 
por capas de bizcocho con crema 
de queso de relleno. Toda la tarta 
cubierta por crema de 
queso y trocitos de frutos 
secos en la superficie.

8 horas

La ración  
de 90 g sale a 

0,80 €

6,65 €/Ud.

La ración  
de 90 g sale a 

1,20 €

15,30 €/Ud.

DESCRIPCIÓN:
Plancha elaborada 
de hojaldre 
cubierto con 
suave crema 
pastelera y cubierta 
por manzana y una 
capa de gelatina.

8 horas

Plancha
precortada
de Manzana

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.150 g. 
CAJA: 2 Uds.

   

4-6 horas

  

  

  

   

  

  

  

 

La ración  
de 127 g sale a 

1,64 €

29,55 €/Ud.

La pieza  
de 118 g sale a 

1,96 €

31,30 €/Ud.
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Tortitas
La pieza  

de 40 g sale a 

0,44 €

31,50 €/caja

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 40 g.  
DIÁMETRO: 11 cm. 

 CAJA: 72 Uds.

ESPECIFICACIONES

PESO: 2 Kg.  
Precortada en  
30 porciones.

   

Plancha precortada
de Whisky

Plancha
precortada
de Limón

6-8 horas
en nevera

La ración  
de 66 g sale a 

0,41 €

12,30 €/Ud.

   

  6-8 horas
en nevera

  

  

 

Tarta de Toffee
y Caramelo

(precortada)

DESCRIPCIÓN: 
Tarta de bizcocho de caramelo 
rellena de toffee, recubierta de 
chocolate y decorada con cacahuetes 
crujientes y leche condensada.

5 horas

La ración de 121 g  
sale a 1,61 €

22,60 €/Ud.
   

   

ESPECIFICACIONES

PESO: 2 Kg.  
Precortada en  
30 porciones.

ESPECIFICACIONES

PESO: 1.700 g.  
Precortada en  
14 porciones.

La ración  
de 66 g sale a 

0,41 €

12,30 €/Ud.

1919



Todos nuestros productos cuentan con información alergénica específica para su tranquilidad y la de sus clientes.
SIGNIFICADOS ALERGÉNICOS

SIGNIFICADOS MODOS DE EMPLEO

Sésamo Cacahuetes Altramuces Huevo Mostaza Gluten Frutos de 
cáscara

Sulfito Pescado Crustáceos Lácteos Moluscos Apio Soja

Sugerencia de presentación. Precios sin I.V.A., válidos del 01-09-2023 al 30-09-2023, salvo error tipográfico o fin de existencias.

HORNO MICROONDAS GRILL FREIDORA AIRFRYER COCER VAPORERASARTÉN GOFRERABAÑO MARÍA DESCONGELAR

Central
913 431 110

Albacete
967 246 331
Alicante
965 492 162
Almería
968 467 514
Aranda de Duero
975 226 456
Asturias
902 243 434

Ávila
925 821 500
Badajoz
925 821 500
Barcelona
938 495 572
Burgos
902 243 434
Cáceres
925 821 500
Cádiz
956 404 012

Ciudad Real
926 321 254
Córdoba
957 421 713
Cuenca
969 331 324
Girona
938 495 572
Granada
958 570 100
Guadalajara
915 075 552

Guipúzcoa
943 611 764
Huelva
959 317 900
Huesca
976 470 287
Ibiza
971 310 812
Jaén
902 353 555
La Rioja
941 256 390

León
902 243 434
Lugo
982 263 715
Madrid
915 075 552
Málaga
952 315 057
Mallorca
971 206 761
Murcia
968 467 514

Navarra
948 188 511
Orense
902 243 434
Palencia
902 243 434
Salamanca
902 243 434
Sevilla
902 353 555
Soria
975 226 456

Teruel
978 606 335
Toledo
925 821 500
Valencia
961 340 715
Valladolid
902 243 434
Zamora
902 243 434
Zaragoza
976 470 287

Delegaciones a su disposición

Para cualquier duda o consulta elija la delegación más cercana a Ud.

TOPGEL  recomienda
Picadillo de

Jamón Serrano
Extra

Queso
Rulo de

Cabra

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 3,3 Kg. CAJA: 2 Uds.

ESPECIFICACIONES

BANDEJA: 500 g. CAJA: 5 Uds.

Torreznos
(prefritos)

Queso barra
Sandwich

La ración de 100 g  
sale a 1,37 €

13,65 €/Kg

ESPECIFICACIONES

UNIDAD: 1 Kg.  
CAJA: 2 Uds.

La bandeja  
de 500 g sale a 

5,73 €

11,45 €/Kg La ración  
de 100 g sale a 

0,77 €

7,70 €/Kg

La pieza  
de 68 g sale a 

1,04 €

15,35 €/Kg

 

ESPECIFICACIONES

PIEZA: 68 g aprox.  
BARQUETA: 22 Uds. (1,5 Kg aprox.)


